
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 5 grudnia 20lor.

w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 26 ust. l, art. 30 ust. l ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2016 póz. 446 z późn.zm.)) w związku z art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę, i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015r. póz. 139 z późn.zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W związku z niepodjęciem przez Radę Gminy w Trzebiechowie uchwały w sprawie
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
stwierdzam, że na terenie Gminy Trzebiechów obowiązywać będą następujące taryfy:

1) dla odbiorców indywidualnych, zakładów i firm o poborze wody do l OOm3 na rok
- za l m dostarczenia wody 4,11 zł + podatek VAT
- za l m odprowadzenia ścieków 4,99zł + podatek VAT
- miesięczna opłata abonamentowa 3,00zł + podatek VAT od każdego odbiorcy

2) dla zakładów i firm o poborze wody powyżej l OOm na rok
- za l m3 dostarczenia wody 4,11 zł + podatek VAT
- za l m odprowadzenia ścieków 4,99zł + podatek VAT
- miesięczna opłata abonamentowa 7,00zł + podatek VAT od każdego odbiorcy

2. Taryfy, o których mowa w ust. l obowiązują od dnia l stycznia 2017r. do 31 grudnia 2017r

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzebiechów i umieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Wójt Gminyr *\
Izabella Sl/aszak


